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UNIVERSITETO 2021 METU PAJAMU IR ISLAIDU SAMATOS PROJEKTAS

Parengée

Gintaré Zidoné
2021-02-12

min. Eur

2021 m. Universiteto pajamy ir iSlaidy
samatos planas

Veiklos
biudZetas

Pajamos
Valstybés izdo asignavimai
Pajamos uz suteiktas paslaugas
Projektinis finansavimas
Investicijy finansavimas
Veiklos sanaudos
Perskirstytos 1éSos
Nuosavos 1ésos
Tikslinés 1ésos
Fondai

Investicijos

73,2
33,7
11,8
24,3
34
64,3
33,1
6,9
243
4,3
4,5

PERVIRSIS / DEFICITAS

0,15




